[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2020 г.                         ст-ца Курская                                       № 193
Об образовании земельного участка

В соответствии со статьей 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации
совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Образовать земельный участок из земель, находящихся в собственности Курского муниципального района Ставропольского края, категории земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер 26:36:021003:ЗУ1, местоположение: «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский район, муниципальное образование Кановского сельсовета, хутор Зайцев, улица Речная, дом 29», площадью 12822 кв. м, путем объединения земельных участков, находящихся в собственности Курского муниципального района Ставропольского края с:

кадастровым номером 26:36:021003:31, местоположение: «край Ставропольский, р-н Курский, х. Зайцев, ул. Речная, дом 29», с видом разрешенного использования «для учебных целей», площадью 6181 кв. м;
кадастровым номером 26:36:021003:437, местоположение: «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский район, муниципальное образование Кановского сельсовета, хутор Зайцев, улица Речная», с видом разрешенного использования «дошкольное, начальное и среднее общее образование (код 3.5.1)», площадью 6641 кв. м.
Земельные участки расположены в территориальной зоне ОСШ «зона размещения общеобразовательных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

                   Ю.М.Бондарев
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

                              С.И.Калашников